
Elektronická fakturace*:
* do pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury 

v v dne

Ing. Miroslav Kopecký Ing. Daniel Smola Mgr. Petr Mika
předseda představenstva člen představenstva

ČD - Informační systémy, a. s. ČD - Informační systémy, a. s. 

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze
písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.

3.2. Účastník  podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2. 

3.3. Smlouvu lze ukončit v souladu s Podmínkami. Pokud je poskytování Služeb nebo alespoň některých z nich dohodnuto na dobu určitou,
ukončení Smlouvy je účinné až po uplynutí nejdelší sjednané doby poskytování, pokud se strany nedohodnou jinak.

Opravněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

3.6. Službu poskytovanou na dobu neurčitou mohou obě strany vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí být
doručena druhé straně doporučeným dopisem. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve
kterém byla výpověď doručena druhé straně.

3.7. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podepsaném vyhotovení.

Praze dne 3.4.2017 Ostravě 8.4.2017

a) Specifikace služeb ("Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami. Novější Specifikace, která se týká stejné Služby, má 
přednost před starší
b) Aktuální ceník služeb ("Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich poskytování.
3.5. V případě poskytování Služeb na dobu určitou pokud žádná z obou smluvních stran nedoručí druhé straně nejpozději dva měsíce před
uplynutím sjednané doby doporučeným dopisem písemný projev vůle smlouvu neprodlužovat, platí nevyvratitelná právní domněnka, že strany se
dohodly smlouvu prodloužit vždy o dalších 12 měsíců, nebude-li ve Specifikaci služby uvedeno jinak.

Fakturační adresa: Pernerova 2819/2a, Žižkov, 130 00 Praha 3, e-mail: dodavatel@cdis.cz

Číslo účtu: Kód banky:

c) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování videokonferenčních a s tím spojených služeb (dále jen „Podmínky"), dostupné na 
"http://videooperator.cz/dokumenty/" 

2. Podklady pro fakturaci

PSČ: 130 00 E-mail: XXX

XXX

1. Předmět Smlouvy

1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat
Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených
dokumentech a), b) a c).  V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých Dokumentů, mají přednost Dokumenty v následujícím pořadí:

Město: Praha 3 - Žižkov Mobil: XXX

Ulice: Pernerova 2819/2a Fax:

Zápis v Obchod. rejstříku: B 17064, Městský soud v Praze Telefon: XXX

24829871

Obchodní zástupce:

CZ24829871 Kontaktní osoba: XXX

IČ: 24829871

Účastník

Jméno: ČD - Informační Systémy, a.s.

XXX

Poskytovatel

ha-vel family s.r.o., Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava Přívoz, IČ: 25902156, DIČ: CZ25902156,dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR 
Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 25113, Bankovní spojení Raiffeisenbank a. s., č.ú. XXX

Smlouva o poskytování videokonferenčních
 a s tím spojených služeb

Číslo smlouvy: 2017001-7003

DIČ:

ID klienta:

mailto:Milan.Molek@cdis.cz
mailto:dodavatel@cdis.cz


Doba poskytování služby počíná běžet od data předání služby.

Lokalita umístění koncového zařízení

x 40" 46" (příplatek)

x SD HD (příplatek) FullHD (příplatek)

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Poznámky:

v v dne

Ing. Miroslav Kopecký Ing. Daniel Smola Mgr. Petr Mika
předseda představenstva člen představenstva

ČD - Informační systémy, a. s. ČD - Informační systémy, a. s. 

3.4.2017

Opravněný zástupce Účastníka

5555Měsíční provozní poplatek celkem:

Oprávněný zástupce Poskytovatele

Praze dne Ostravě 8.4.2017

Měsíční provozní příplatek za obrazovku 0,-

0,-

0,-

Měsíční provozní příplatek za rozlišení:

Měsíční provozní příplatek za službu PC klient:

Služba obsahuje

Specifikace ceny (Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH)

Jednorázový aktivační poplatek:

Měsíční provozní poplatek za videokonferenční službu: 5555

0,-

Mobil: XXX

E-mail: XXX

Měsíční provozní příplatek za službu VIDEOVOICE: 0,-

Název služby: VIDEOROOM BASIC PROMO + PC KLIENT

Obrazovka

Rozlišení

Specifikace služby

PSČ: 186 00

Poschodí:

Místnost:

Telefon:

24829871

Doba poskytování služby: 24 měsíců

Ulice: Sokolovská 131/86, Zirkon Office

Nahrazuje specifikaci: 0

Poskytovatel

Specifikace služby Videokonference

Příloha ke smlouvě č.: 2017001-7003

Číslo specifikace/verze: 1

ID klienta:

Fax:

koncové videokonferenční zařízení (s potřebnými audio i video kodeky) podporující standardní protokoly pro 
připojení prostřednictvím IP technologie, obsahují vestavěné šifrování, možnost připojení PC přes VGA, současné 
posílání a příjem dvou obrazů, min. SD rozlišení, širokoúhlá kamera - 4 násobný zoom, zobrazovací zařízení, 
instalace, zaškolení, HotLine, Servis

ha-vel family s.r.o., Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava Přívoz, IČ: 25902156, DIČ: CZ25902156,dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v 
OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 25113, Bankovní spojení Raiffeisenbank a. s., č.ú. 721047001/5500

Město: Praha 8 Kontaktní osoba: XXX

Jméno: ČD - Informační Systémy, a. s.

mailto:Jan.Jiras@cdis.cz


Doba poskytování služby počíná běžet od data předání služby.

Lokalita umístění koncového zařízení

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Kč

Poznámky:

v v dne

Ing. Miroslav Kopecký Ing. Daniel Smola Mgr. Petr Mika
předseda představenstva člen představenstva

ČD - Informační systémy, a. s. ČD - Informační systémy, a. s. 

3.4.2017

Opravněný zástupce Účastníka

Měsíční provozní poplatek celkem: 300

Oprávněný zástupce Poskytovatele

Praze dne Ostravě 8.4.2017

Specifikace ceny (Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH)

Mobilní videokonference 1

Specifikace služby

Název služby: Mobilní videokonference

Služba obsahuje poskytnutí stojanu pro zajištění mobility videokonferenčního zařízení

Místnost: Mobil: XXX

E-mail: XXX

PSČ: 186 00 Telefon:

Poschodí: Fax:

Jméno: ČD - Informační Systémy

Ulice: Sokolovská 131/86, Zirkon Office

Město: Praha 8 Kontaktní osoba: XXX

24829871

Doba poskytování služby: 24 měsíců

Poskytovatel

ha-vel family s.r.o., Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava Přívoz, IČ: 25902156, DIČ: CZ25902156,dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v 
OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 25113, Bankovní spojení Raiffeisenbank a. s., č.ú. XXX

Specifikace služby Videokonference

Příloha ke smlouvě č.: 2017001-7003

Číslo specifikace/verze: 2

Nahrazuje specifikaci: 0 ID klienta:

mailto:Jan.Jiras@cdis.cz


ID Klienta:

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

v v dne

Ing. Miroslav Kopecký Ing. Daniel Smola Mgr. Petr Mika
předseda představenstva člen představenstva

ČD - Informační systémy, a. s. ČD - Informační systémy, a. s. 

Pokud Objednateli vznikne, dle § 109 Zákona o DPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Poskytovatele, má 
Objednatel bez souhlasu Poskytovatele uplatnit poustup zvláštního způsobu zajištění dan podle § 109a Zákona o DPH.  Při uplatnění 
zvláštního způsobu zajištění daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem na účet správce 
daně Poskytovatele a Poskytovatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně 
Poskytovatele a jeho vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající 
z této Smlouvy považuje za splněný.

Poskytovatel se zavazuje případnou pohledávku vzniklou z tohoto smluvního vztahu nepostoupit a/nebo nedat do zástavy třetím 
subjektům bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Poskytovatel není oprávněn převést svá práva a povinnosti ze Smlouvy 
nebo její části na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel si tímto vyhrazuje právo takový souhlas 
neudělit a to i bez udání důvodu. Za účelem zvážení, zda takový souhlas s převodem Objednatel udělí či nikoli, je Poskytovatel povinen 
mu opatřit a dodat veškeré informace a dokumenty, o které Objednatel požádá. 

Změní-li se po uzavření smlouvy okolnosti do té míry, že se plnění podle smlouvy stane pro některou ze stran obtížnější, nemění to nic na 
její povinnosti splnit závazky vyplývající ze smlouvy. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností; ust. § 1765 odst. 1 
občanského zákoníku se v tomto případě nepoužije.

Opravněný zástupce Účastníka Oprávněný zástupce Poskytovatele

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této Smlouvě neupravená se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník. Smluvní strany pro účely plnění této Smlouvy výslovně sjednávají, že případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění 
této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující 
účinky.

Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní především smírnou cestou. Pokud se spor nepodaří 
vyřešit dohodou smluvních stran, bude řešen dle hmotného a procesního práva České republiky, k jeho projednání jsou příslušné soudy 
České republiky v souladu se zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, přičemž místní příslušnost bude určena podle 
sídla Objednatele.

Smluvní strany si sjednávají, že v případě rozporu této Smlouvy a VOP, mají přednost ustanovení této Smlouvy.

Ostatní ujednání

Praze dne 3.4.2017 Ostravě 8.4.2017

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany berou na vědomí povinnost uveřejnit tuto Smlouvu, v souladu s příslušným ustanoveními zák.č. 340/2015 Sb., zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění.

Smluvní strany si dále sjednávají, že uveřejnění Smlouvy jejím zasláním správci registru smluv uskuteční Objednatel (ČD- Informační 
Systémy, a.s.) v lhůtě do 30 dnů od jejího podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že se v průběhu kontraktačního procesu shodly na skutečnostech, tvořících v jejich smluvním vztahu obchodní 
tajemství, tak jak jej definují právní předpisy a že tyto budou předepsaným způsobem znečitelněny.

Ostatní ujednání a Závěrečná ustanovení

Příloha ke smlouvě č.: 2017001-7003

24829871

Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného prodlení oznámit Objednateli svou insolvenci nebo hrozbu jejího vzniku. Objednatel je v případě 
podezření na insolvenci Poskytovatele nebo její hrozbu nebo podezření na neuhrazení DPH nebo její zkrácení či vylákání daňové výhody 
oprávněn odvést částku DPH z uskutečnitelného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a 
109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ( dále „Zákon o DPH“), V takovém případě tuto skutečnost Objednatel bez 
zbytečného odkladu oznámí Poskytovateli. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Poskytovatele vůči Objednateli v částce 
uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení Smlouvy za uhrazenou. Zároveň Poskytovatel neprodleně oznámí, zda takto 
provedená platba je evidována správcem daně.

Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku Objednatele na základě této Smlouvy bude k 
datu splatnosti příslušného závazku zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 Zákon o DPH. Pokud bude 
Poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a Zákona o DPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti 
neprodleně písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.daňové výhody oprávněn odvést částku 
DPH z uskutečnitelného zdanitelného plnění přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na § 109 a 109a zákona č. 235/2004 
Sb. o dani z přidané hodnoty ( dále „Zákon o DPH“), V takovém případě tuto skutečnost Objednatel bez zbytečného odkladu oznámí 
Poskytovateli. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Poskytovatele vůči Objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez 
ohledu na další ustanovení Smlouvy za uhrazenou. Zároveň Poskytovatel neprodleně oznámí, zda takto provedená platba je evidována 
správcem daně.



ID Klienta:

v v dne

Ing. Miroslav Kopecký Ing. Daniel Smola Mgr. Petr Mika
předseda představenstva člen představenstva

ČD - Informační systémy, a. s. ČD - Informační systémy, a. s. 

Oprávněný zástupce Poskytovatele

3.4.2017

Opravněný zástupce Účastníka

Příloha č.5 Platební podmínky

Příloha č.2 Specifikace 1 Příloha č.4 Ostatní ujednání

Praze dne Ostravě 8.4.2017

Počet příloh (slovy): pět

Příloha č.1 Smlouva o poskytování VO služeb Příloha č.3 Specifikace 2

Jednorázové platby za Aktivaci a Instalaci jsou splatné hotově při předání služby nebo jsou zahrnuty v první faktuře za služby. Faktura na 
služby je vystavována na 1 měsíční platbu a je v prvním období splatná do 7 dní ode dne vystavení. Další faktury jsou vystavovány vždy na 1 
měsíc a jsou splatné vždy do 10-ti dní od vystavení.
Za den zaplacení se považuje den připsání platby na účet Poskytovatele. 
Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě 
této smlouvy poskytují měsíční plnění, dle § 21 odst. 11 Zákona o DPH. Za zdanitelné plnění se považuje první den běžného kalendářního 
měsíce.

Poskytovatel je oprávněn jednostranně  zvýšit ceny za sjednané služby v souladu s koeficientem získaným na základě závazného údaje ČSÚ, 
vyjadřujícího roční míru inflace ve vývoji spotřebitelských cen. Zvýšení cen  poskytovatel oznámí Účastníkovi písemně a je oprávněn 
Účastníkovi takto upravené ceny  účtovat poprvé ve faktuře za kalendářní  měsíc, v němž  oznámení Účastníkovi odeslal.

Zvláštní ujednání

Dle dohody obou stran se neuplatní tyto body Všeobecných obchodních podmínek:  
7.1 , 7.2 a 12.4

Platební podmínky a Zvláštní ujednání

Příloha ke smlouvě č.: 2017001-7003

24829871

Platební podmínky


	Účastník
	specifikace Praha
	specifikace mobilní stojan
	Ostatní ujednání
	Platební podmínky

